
УКРАЇНА 
САГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

02 жовтня 2023 року №342

Про затвердження плану реагування на 
надзвичайні ситуації у Сагунівській 
сільській раді

З метою належної координації роботи органів управління та сил з 
реагування на загрозу та виникнення надзвичайних ситуацій, зниження 
можливості загибелі людей, зменшення матеріальних витрат, організації 
задоволення першочергових потреб постраждалого населення території 
Сагунівської сільської ради, керуючись підпунктом 2 пункту «б» частини 
першої статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
пунктом 4 частини другої статті 19 Кодексу цивільного захисту України, 
вимогами пункту 28 Положення про єдину державну систему цивільного 
захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 
№11, виконавчий комітет Сагунівської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план реагування на надзвичайні ситуації у Сагунівській сільській 
раді, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову 
Бодяненко І.І.

Сільський голова Ірина БОДЯНЕНКО


